

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1685003936887
Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor de uz gospodăresc pentru IP Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							Livrarea timp de 14 zile din data semnării contractului.	MD70TRPCCCF518430E01450AA MD25TRPCCCF518430F01450AA	
	Lotul 1									
44400000-4	Burete	set	40	9.90	11.88	396.00	475.20			
44400000-4	Burete	set	120	10.00	12.00	1200.00	1440.00			
44400000-4	Laveta	pachet	60	10.00	12.00	600.00	720.00			
44400000-4	Pungi pentru gunoi	buc	320	12.50	15.00	4000.00	4800.00			
	Șervețele	pachete	10	20.00	24.00	200.00	240.00			
	Total lotul 1					6396.00	7675.20			
	Lotul 2									
44400000-4	Soluție pentru vesela	buc	240	10.83	13.00	2600.00	3120.00			
44400000-4	Înălbitor	buc	250	7.50	9.00	1875.00	2250.00			
44400000-4	Praf pentru curățare	buc	80	7.458	8.95	596.66	716.00			

44400000-4	Săpun	buc	50	8.30	9.96	415.00	498.00	Livrarea timp de 14 zile din data semnării contractului.	MD70TRPCCF518430E01450AA MD25TRPCCF518430F01450AA	
44400000-4	Săpun lichid	buc	80	31.66	38.00	2533.33	3040.00			
44400000-4	Soluție pentru WC	buc	120	10.83	13.00	1300.00	1560.00			
44400000-4	Spray pentru curățarea bucătăriei	buc	30	30.83	37.00	925.00	1110.00			
44400000-4	Spray pentru curățarea suprafețelor	buc	60	39.16	47.00	2350.00	2820.00			
44400000-4	Soluție pentru curățat geamuri	buc	45	10.83	13.00	487.50	585.00			
44400000-4	Soluție împotriva mușcăiului	buc	30	22.50	27.00	675.00	810.00			
	Total lotul 2					13757.49	16509.00			
	Lotul 3									
44400000-4	Mătură	buc	45	24.58	29.50	1106.25	1327.50			
44400000-4	Găleata cu storcător	buc	5	37.50	45.00	187.50	225.00			
44400000-4	Rezervă pentru mop	buc	30	20.00	24.00	600.00	720.00			
44400000-4	Mâner pentru mop	buc	15	10.00	12.00	150.00	180.00			
44400000-4	Coș pentru gunoi	buc	20	32.50	39.00	650.00	780.00			
44400000-4	Perie pentru WC	buc	10	17.50	21.00	175.00	210.00			
44400000-4	Vertuza pentru desfundat WC	buc	10	55.83	67.00	558.33	670.00			
44400000-4	Mănuși	buc	100	5.83	7.00	583.33	700.00			
44400000-4	Mănuși	buc	180	9.166	11.00	1650.00	1980.00			
	Total lotul 3					5660.41	6792.50			
	TOTAL					25813.90	30976.70			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Misnei Ilarion În calitate de: Director

Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: _Mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1

